VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

                            _______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________

CHƯƠNG TRÌNH

PHIÊN HỌP TỔNG KẾT HOẠT ĐỘNG ỦY BAN QUỐC GIA

VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06 NĂM 2024, PHƯƠNG HƯỚNG,

NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM NĂM 2025

Thời gian: Từ 14h00, thứ Năm, ngày 06 tháng 02 năm 2025

Địa điểm: Hội trường lớn Tầng 2, trụ sở Chính phủ.

1. Lãnh đạo Văn phòng Chính phủ tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu,

chương trình Phiên họp.

2. Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Chủ tịch Ủy ban Quốc gia

về chuyển đổi số phát biểu khai mạc Hội nghị

3 . Trình chiếu Video clip 05 năm Chuyển đổi số quốc gia

4. Thứ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông Phạm Đức Long báo cáo

tóm tắt kết quả Chuyển đổi số quốc gia năm 2024; đề xuất chủ đề Chuyển đổi

số quốc gia năm 2025 và một số nhiệm vụ trọng tâm năm 2025 của Ủy ban

Quốc gia về chuyển đổi số

5. Trình chiếu Video clip về Đề án 06

6. Trung tướng Nguyễn Văn Long, Thứ trưởng Bộ Công an, báo cáo tồn

tại hạn chế trong triển khai Đề án 06/CP trong năm 2024 và nhiệm vụ, giải

pháp trọng tâm năm 2025

7. Tham luận:

- Phiên tham luận 1 về Chuyển đổi số quốc gia

- Phiên tham luận 2 về Đề án 06

8. Đồng chí Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông phát biểu

9. Đồng chí Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ phát biểu

10. Chương trình bấm nút công bố khai trương thí điểm Hệ thống điều

phối dữ liệu y tế

11. Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Chủ tịch Ủy ban Quốc

gia về chuyển đổi số phát biểu kết luận phiên họp./.